
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    

PORTARIA Nº 116/2013 

 

                                         FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 

com base no Art. 93, inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

1- Nomear FELIPE MEHLICH, RG 35692544 SP, do cargo de Chefe de 

Divisão de Serviços Urbanos; 

2- Os efeitos desta Portaria devem retroagir a 10/04/2013, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 22 de abril de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal  

 

 

 


